
Argentyna- Narciarska gorączka, na Ziemi
Ognistej



Opis
Cena od: 8800 PLN■

Liczba dni: 9 dni■

Kraj:   Argentyna■

Wyjazd integracyjny Argentyna

Kolej na końcu świata? Muzeum na końcu świata? Ziemia Ognista- czyli po prostu Koniec Świata, ale co byście powiedzieli na

najdalej na południe wysuniętą stację narciarską na świecie? Białe szaleństwo o rzut kamieniem od mroźnej Antarktydy!

Zapraszamy!

Wspólny wypad na narty to wspaniała forma aktywnego wypoczynku. Jeżeli wszystkie stoki w Europie już ci się znudziły, ta

wyprawa jest właśnie dla Ciebie! W towarzystwie malowniczych gór Ziemi Ognistej pozjeżdżamy na 26 trasach ośrodka Cerro

Castor. Po intensywnym dniu na stoku czeka nas relaks w hotelowym centrum SPA. Narty to oczywiście nie wszystko! Jak

moglibyśmy nie zwiedzić tej niezwykłej okolicy. Park Ziemi Ognistej, kanał Beagle i urokliwe miasteczko Ushuaia to tylko

niektóre z atrakcji, czekających na nas w Argentynie.

Ciekawostki:

- Cerro Castor to najbardziej wysunięta na południe stacja narciarska na świecie.

- Najdłuższa trasa narciarska należąca do stacji Cerro Castor liczy 3000m i nazywa się La Lenga, jej nazwa pochodzi od



typowych lasów występujących na Ziemi Ognistej

- Ferdynand Magellan słynny odkrywca w 1519 r jako pierwszy dopłynął do Ameryki Środkowej.

- Na Ziemi Ognistej panuje klimat subpolarny.

- Pierwotnie tereny były zamieszkane przez Indian z plemion Jagan, Selk'nam i Alacaluf. Obecnie jest to 70 tysięcy

mieszkańców głównie pochodzenia europejskiego.

- Wschodnia część Ziemi Ognistej należy do Argentyny, zachodnia- do Chile.

- Walutą w Argentynie jest 1 peso argentyńskie (ARS) = 100 centavos.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej, nad Oceanem Atlantyckim. Graniczy z Chile
na zachodzie, Boliwią i Paragwajem na północy, Brazylią i Urugwajem na północnym wschodzie.

stolica: Buenos Aires

powierzchnia: 2 766 890 km2

ludność: ok. 41 mln mieszkańców

waluta: peso argentyńskie

język: hiszpański



strefa czasowa: UTC -3

religia: katolicyzm

wiza: nie wymagana wiza do 90 dni pobytu (z możliwością przedłużenia z uzasadnionych przyczyn na
dalsze 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, WZW A i B, żółta gorączka

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Argentyńskiej

Argentyna, Buenos Aires, Alejandro Maria de Aguado 2870, C 1425 CEB

Tel. dyżurny: +54 11 4808 1700

Faks: +5411 4808 1701

buenosaires.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.buenosaires.msz.gov.pl

 



Program

Dzień 1- Czas
na narty na

końcu świata!

Spotykamy  się  na  lotnisku  w  Warszawie,  gdzie  czekać  na  nas  będzie  pilot
wycieczki. Przelot do Buenos Aires.

Dzień 2:

Przylot do z Buenos Aires i przesiadka na lot do Ushauaia. Jest to na tzw. "miasto
na  końcu  świata".  To  najdalej  wysunięte  na  południe  miasto  zarówno  w
Argentynie, jak i na całym świecie. To właśnie stąd polarnicy wyruszają na swoje
ekspedycje.  My  jednak  przyjechaliśmy  tu  w  zupełnie  innym  celu...  Białe
szaleństwo już jutro! Zakwaterowanie w hotelu i nocleg.

Dzień 3-7:

Śniadanie.  Musimy  się  dobrze  najeść  dziś  pierwszy  dzień  na  stoku!  Dzień
zaczynamy jednak od zwiedzania miasta Ushauaia. Przewodnik opowiada nam o
zabytkach tego niezwykłego miasta. Lunch. Po południu czas wyskoczyć po raz
pierwszy na narty. Przejazd do ośrodka narciarskiego Cerro Castor, gdzie przez
kilka  najbliższych  dni  będziemy  szaleć  na  nartach!  Cerro  Castor  to  26  tras
narciarskich  o  bardzo  różnym  stopniu  trudnośći.  Łączna  długość  wszystkich
zjazdów to blisko 30km! Ośrodek powstał 15 lat temu. Narciarze biegowi również
znajdą  coś  dla  siebie.  W  okolicach  można  też  uprawiać  łyżwiarstwo  czy  też
spróbować swoich sił w powożeniu psich zaprzęgów. Dla osób którym znudzi się
szusowanie zaplanowaliśmy wiele niesamowitych atrakcji. Popłyniemy w rejs po
kanale Beagle, odwiedzimy Park Narodowy Ziemi Ognistej, czy też Muzeum na
Końcu Świata prezentujące historię podróży takich odkrywców jak np. Ferdynand
Magellan. Trudno w to uwierzyć, ale w Ushuaia przejedziemy się też słynną koleją
parową. Niegdyś ta trasa służyła do przewożenia więźniów.

Dzień 8:
Ostatni  dzień  w miasteczku  Ushuaia.  Po  aktywnych  pięciu  dniach-  to  ostatni
moment na zakupienie pamiątek i spacer. Wylot do Buenos Aires, a następnie do
Europy.

Dzień 9: Wracamy do  Polski.  Wysiadamy na  warszawskim lotnisku,  a  w  głowie  ciągle
przesuwają się obrazy argentyńskich stoków.



Galeria


